
 

 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

Του  Πρακτικού  48/2018 της  Επιτροπής Ανάπτυξης 

του Περιφερειακού Συμβουλίου της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης. 

------------------------------- 

Αριθ. Απόφασης      713/2018 

------------------------------- 

 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ : Έγκριση απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών,  για την 

κάλυψη αναγκών των Δ/νσεων της Περιφερειακής Ενότητας Έβρου, βάσει της υπ΄αριθμ. οικ 5364/12-

12-2018 εισήγησης της Διεύθυνσης Διοικητικού Οικονομικού Π.Ε. Έβρου. 

 

Σήµερα, 19/12/2018 ηµέρα Τετάρτη και ώρα 10.00 π.µ., συνήλθε σε δηµόσια Τακτική Συνεδρίαση, η 

Επιτροπή Ανάπτυξης του Περιφερειακού Συµβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, απουσία του 

Προέδρου αυτής< ύστερα από την αριθ. ∆.∆.ΟΙΚ. ∆.∆. ΟΙΚ.7837/13-12-2018  έγγραφη πρόσκληση του 

Προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε µέλος χωριστά, σύµφωνα µε το άρθρο 167 παρ. 2 του Ν. 3852 

/2010. 

  

 Η συνεδρίαση υποστηρίχτηκε και µε το σύστηµα της τηλεδιάσκεψης στις αίθουσες των τηλεδιασκέψεων της 

έδρας της Περιφερειακής Ενότητας όπου ανήκουν τα µέλη της Επιτροπής. 

 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ:      

1. Ιωσηφίδης Αλέξανδρος,  Πρόεδρος Επιτροπής Ανάπτυξης Π.Σ. Π.Α.Μ.Θ. 

2. Τσαλδαρίδης Αναστάσιος, Αντιπρόεδρος Επιτροπής Ανάπτυξης Π.Σ. Π.Α.Μ.Θ. 

 

ΤΑ ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  

3. Ιµπράµ Αχµέτ 

4. Τσολάκης Σταύρος 

5. Λιθηρόπουλος Χρήστος 

6. Τραϊφόρος Βασίλειος 

 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

1. Παπαδόπουλος Σωτήριος 

 

ΑΠΟΝΤΕΣ:   

1. Μπούτος Ιωάννης ,  

2. Ζιµπίδης Γεώργιος, απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόµιµα. 

 

Χρέη υπηρεσιακής γραµµατέως άσκησε  η  υπάλληλος  της ∆ιεύθυνσης Ανάπτυξης  Π.Ε. Καβάλας  κ. Τσίµα 

Αναστασία, κλάδου Τ.Ε. ∆/κού – Λ/κού   Βαθµού Β΄ . 

 

 

Αφού διαπιστώθηκε απαρτία διότι σε σύνολο εννέα (9) µελών ήταν παρόντα τα  επτά (7) µέλη,  ο Πρόεδρος 

της Επιτροπής Ανάπτυξης κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 

ΑΔΑ: Ψ4Τ47ΛΒ-8Η6



 
 

Σελίδα 2 από 9 

 

 

Ο πρόεδρος  της Επιτροπής, κ. Ιωσηφίδης Αλέξανδρος,  έθεσε υπόψη των µελών της επιτροπής σύµφωνα µε 

το άρθρο 168 παρ. 1 του Ν. 3852/2010, για συζήτηση ή µη εκτός ηµερήσιας διάταξης λόγω του κατεπείγοντος  

δέκα (10) θεµάτων και  ζήτησε την συζήτηση αυτών  µετά τα θέµατα ηµερήσιας διάταξης. 

Οµόφωνα αποφασίστηκε η συζήτηση όλων  των θεµάτων εκτός ηµερήσιας διάταξης,  µετά τα θέµατα της 

ηµερήσιας διάταξης . 

 

Προσήλθε το τακτικό μέλος της Επιτροπής Ανάπτυξης  κ. Μπούτος Ιωάννης . 

 

Στη συνέχεια ο Πρόεδρος της συνεδρίασης της Επιτροπής Ανάπτυξης δίνει το λόγο στην Αναπληρώτρια 

Προϊσταμένη του Τμήματος Προμηθειών της Διεύθυνσης Διοικητικού Οικονομικού  Π.Ε. Έβρου κ. 

Φραγκιαδουλάκη Μαρία,   η οποία  εισηγούμενη το τέταρτο (4ο) θέμα ημερήσιας διάταξης έθεσε υπόψη 

των μελών της Επιτροπής την με αριθμ. πρωτ. οικ 5364/12-12-2018 εισήγησης της Διεύθυνσης Διοικητικού 

Οικονομικού Π.Ε. Έβρου,  που  αναφέρει τα εξής: 

Έχοντας υπόψη: 

 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 164 του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/τ.Α’/2010), που αφορά στις 

Επιτροπές του Περιφερειακού Συμβουλίου. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν.4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 

Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» (ΦΕΚ 147/τ.Α’/2016), 

αναφορικά με την προσφυγή στη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης. 

3. Τις διατάξεις του Π.Δ.144/2010 (ΦΕΚ 237/τ.Α’/27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας 

Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης». 

4. Την υπ’ αριθ.226/2016 (Πρακτ.18) απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής 

Μακεδονίας και Θράκης (ΦΕΚ 4191/τ.Β’/27-12-2016), με την οποία μεταβιβάζεται η αρμοδιότητα 

έγκρισης της απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών της 

Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, στην Επιτροπή Ανάπτυξης που συστήθηκε με 

την αριθ.156/2014 απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης 

(ΦΕΚ 2765/τ.Β’/15-10-2014), όπως τροποποιήθηκε μεταγενέστερα. 

5. Την αριθ.πρωτ.ΔΔ.οίκ.230/20-01-2017 εγκύκλιο του Γενικού Δ/ντή Εσωτερικής λειτουργίας της 

ΠΑΜΘ, με την οποία παρέχονται οδηγίες για τη διαδικασία έγκρισης της απευθείας ανάθεσης 

παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών των Υπηρεσιών της Περιφέρειας Ανατολικής 

Μακεδονίας και Θράκης, από την Επιτροπή Ανάπτυξης του Περιφερειακού Συμβουλίου Α.Μ.Θ.  

6. Την αναγκαιότητα έγκρισης απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών 

για την κάλυψη των αναγκών των  Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας Έβρου,  

 

 

 

Εισηγούμαστε 

 

 

ΑΔΑ: Ψ4Τ47ΛΒ-8Η6



 
 

Σελίδα 3 από 9 

Α. Την έγκριση της απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών, για την κάλυψη 

αναγκών των  Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας Έβρου, σε βάρος των εγκεκριμένων πιστώσεων του 

προϋπολογισμού, και σύμφωνα με τις αντίστοιχες αποφάσεις ανάληψης υποχρέωσης που καταχωρήθηκαν 

στο Μητρώο Δεσμεύσεων από την αρμόδια Υπηρεσία, και έχουν αναρτηθεί στο πρόγραμμα ΔΙΑΥΓΕΙΑ 

φέροντας το μοναδικό Αριθμό Διαδικτυακής Ανάρτησης (ΑΔΑ), στους παρακάτω αναδόχους όπως αυτοί 

παρουσιάζονται στον πίνακα που ακολουθεί: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Α/Α 

ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ 
ΑΡΧΗ 

………………… 
ΑΡΜΟ∆ΙΑ ΓΙΑ 

ΤΗΝ ΑΝΑΘΕΣΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΑΡΙΘ. 
ΠΡΩΤΟΚ. 

ΠΡΩΤΟΓΕΝ. 
ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 
………………. 
ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. 
ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

ΣΤΟΙΧΕΙΑ 
ΑΝΑ∆ΟΧΟΥ 
………………. 

ΑΦΜ 
ΑΝΑ∆ΟΧΟΥ/ 

∆.Ο.Υ 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ 

ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ 
(Α.∆.Α & 
Α.∆.Α.Μ) 

ΠΟΣΟ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 
ΜΕ Φ.Π.Α 

ΚΑΕ 
……………… 

ΠΟΣΟ 
ΕΓΚΕΚΡΙΜ. 

Π/Υ 

ΣΥΝΟΛΟ 
∆ΕΣΜΕΥΣΕΩΝ 
(ΑΝΑΛΗΨΕΙΣ) 
ΣΕ ΟΜΟΙΑ ΚΑΙ 

ΟΜΟΕΙ∆Η 
ΠΡΟΪΟΝΤΑ 

1 Π.Α.Μ.Θ- 

Π.Ε ΕΒΡΟΥ 

………………. 

∆/ΝΣΗ 

∆ΙΟΙΚ/ΚΟΥ-

ΟΙΚ/ΚΟΥ 

ΚΑΡΑΟΛΗ  & 

∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ 

40 

68132 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 

ΤΗΛ.ΕΠΙΚΟΙΝ. 

2551350570 

3900/ 

14-9-2018 

……………. 

 

 

5339/ 

11-12-2018 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ∆ΙΑΦΟΡΩΝ ΕΙ∆ΩΝ 

ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ  ΚΑΛΥΨΗ 

ΑΝΑΓΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ Π.Ε 

ΕΒΡΟΥ 

(25 XΑΡΤΟΚΙΒΩΤΙΑ 60X30X40CM 

ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ-ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ 

ΑΡΧΕΙΟΥ, 15 ΑΚΡΥΛΙΚΑ ΣΤΑΝΤ 

10Χ5CM, 5 ΑΚΡΥΛΙΚΑ ΣΤΑΝΤ 

50Χ30CM, ΣΗΜΑΙΕΣ ΕΛΛΗΝΙΚΕΣ 

120X200CM) 

ΠΡΟΗΓΗΘΗΚΕ ΕΡΕΥΝΑ ΑΓΟΡΑΣ 

ΚΑΙ ∆ΙΑΒΟΥΛΕΥΣΗ. Η ΑΡΙΘΜ. 

5332/10-12-2018 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ 

ΕΚ∆ΗΛΩΣΗΣ ΕΝ∆ΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 

ΣΤΑΛΘΗΚΕ ΣΕ ΕΝΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ 

ΦΟΡΕΑ ΚΑΙ ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ ΜΙΑ 

ΠΡΟΣΦΟΡΑ: 

1. ∆ΗΜΗΤΡΙΑ∆ΗΣ & ΣΙΑ Ι.Κ.Ε-

ΒΙΒΛΙΟΧΑΡΤΟΠΩΛΕΙΑ 197,16€ 

ΒΑΣΕΙ ΑΥΤΩΝ ΑΝΑ∆ΕΙΧΘΗΚΕ 

ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ Ο ∆ΗΜΗΤΡΙΑ∆ΗΣ 

& ΣΙΑ Ι.Κ.Ε. 

(Η ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΤΩΝ ΠΑΡΑΠΑΝΩ 

ΕΙ∆ΩΝ ΠΡΟΟΡΙΖΕΤΑΙ ΓΙΑ ΤΗΝ 

ΚΑΛΥΨΗ ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΩΝ 

ΑΝΑΓΚΩΝ ΠΟΥ ΠΡΕΠΕΙ ΑΜΕΣΑ 

ΝΑ ΚΑΛΥΦΘΟΥΝ) 

∆ΗΜΗΤΡΙΑ∆

ΗΣ & ΣΙΑ 

Ι.Κ.Ε 

3Ο ΧΛΜ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ

Σ-ΠΑΛΑΓΙΑΣ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 

ΤΗΛ. 

2551088603 

……………… 

Α.Φ.Μ. 

092889359 

∆.Ο.Υ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ

Σ 

ΨΘΕΗ7ΛΒ-ΣΓ8 197,16€ 

 

4072.1699. 

0001 

……………… 

 

22.000.00€ 

400,00€ 

2 Π.Α.Μ.Θ. – 

Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 

ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡ

ΕΙΑΡΧΗ 

ΕΒΡΟΥ 

∆Υ/ 

7-11-2018 

………….. 

 

2026/ 

11-12-2018 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 20 ΚΙΛΩΝ 

ΜΕΛΟΜΑΚΑΡΟΝΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ 

ΚΑΛΥΨΗ ΤΩΝ ΕΘΙΜΟΤΥΠΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΚΕΨΕΩΝ ΑΡΧΩΝ, ΦΟΡΕΩΝ, 

ΣΥΛΛΟΓΩΝ ΣΤΟΝ 

ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΕΒΡΟΥ 

ΚΕΒΡΕΚΙ∆Η

Σ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΟΣ 

ΜΑΚΡΗΣ 20 

Ν. ΧΙΛΗ Τ.Κ. 

656Α7ΛΒ-ΦΧΩ 200,00€ 4072.0845.00

01 

 

-------------- 

 

10.000,00 

900,00€ 

ΑΔΑ: Ψ4Τ47ΛΒ-8Η6



 
 

Σελίδα 4 από 9 

ΚΑΡΑΟΛΗ & 

∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ 

40, 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 

ΤΗΛ. ΕΠΙΚ. 

25513-50452 

 

 

ΕΝΟΨΕΙ ΤΩΝ ΕΟΡΤΩΝ ΤΩΝ 

ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ ΚΑΙ ΤΗΣ 

ΠΡΩΤΟΧΡΟΝΙΑΣ. 

ΠΡΟΗΓΗΘΗΚΕ ΕΡΕΥΝΑ ΑΓΟΡΑΣ 

ΚΑΙ ∆ΙΑΒΟΥΛΕΥΣΗ- Η ΑΡΙΘΜ. 

1845/30-11-2018 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ 

ΕΚ∆ΗΛΩΣΗΣ ΕΝ∆ΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 

ΣΤΑΛΘΗΚΕ ΣΕ 2 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥΣ 

ΦΟΡΕΙΣ ΚΑΙ ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΑΝ 2 

ΠΡΟΣΦΟΡΕΣ, ΗΤΟΙ 

ΤΖΑΝΑΒΑΡΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ. 240,00 € 

 

ΚΕΒΡΕΚΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

200,00€ 

ΒΑΣΕΙ ΑΥΤΩΝ ΑΝΑ∆ΕΙΧΤΗΚΕ 

ΜΕΙΟ∆ΟΤΗΣ Ο ΚΕΒΡΕΚΙ∆ΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

68131 

ΤΗΛ.: 

2551039003 

 

------------- 

 

Α.Φ.Μ. 

045269739 

∆.Ο.Υ. 

ΑΛΕΞΑΝ∆Ρ

ΟΥΠΟΛΗΣ 

 

3 Π.Α.Μ.Θ. – 

Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 

ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡ

ΕΙΑΡΧΗ 

ΕΒΡΟΥ 

ΚΑΡΑΟΛΗ & 

∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ 

40, 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 

ΤΗΛ. ΕΠΙΚ. 

25513-50452 

∆Υ/ 

7-11-2018 

…………….. 

 

2026/ 

11-12-2018 

 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 12 ΛΙΤΡΩΝ 

ΠΑΡΑ∆ΟΣΙΑΚΩΝ Η∆ΥΠΟΤΩΝ ΓΙΑ 

ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ ΤΩΝ 

ΕΘΙΜΟΤΥΠΙΚΩΝ ΕΠΙΣΚΕΨΕΩΝ 

ΑΡΧΩΝ, ΦΟΡΕΩΝ, ΣΥΛΛΟΓΩΝ 

ΣΤΟΝ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ 

ΕΒΡΟΥ ΕΝΟΨΕΙ ΤΩΝ ΕΟΡΤΩΝ 

ΤΩΝ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ ΚΑΙ ΤΗΣ 

ΠΡΩΤΟΧΡΟΝΙΑΣ. 

ΠΡΟΗΓΗΘΗΚΕ ΕΡΕΥΝΑ ΑΓΟΡΑΣ 

ΚΑΙ ∆ΙΑΒΟΥΛΕΥΣΗ- Η ΑΡΙΘΜ. 

1846/30-11-2018 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ 

ΕΚ∆ΗΛΩΣΗΣ ΕΝ∆ΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 

ΣΤΑΛΘΗΚΕ ΣΕ 2 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥΣ 

ΦΟΡΕΙΣ, ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 1 

ΠΡΟΣΦΟΡΑ, ΗΤΟΙ: 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΚΑΙ 

ΣΙΑ ΕΕ 

ΒΑΣΕΙ ΑΥΤΩΝ ΑΝΑ∆ΕΙΧΤΗΚΕ 

ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ Ο ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΑΠΑ∆ΗΜΗ

ΤΡΙΟΥ ΚΑΙ 

ΣΙΑ ΕΕ 

 

ΛΕΩΦΟΡΟΣ 

∆ΗΜΟΚΡΑΤΙ

ΑΣ 95 

ΑΛΕΞΑΝ∆Ρ

ΟΥΠΟΛΗ 

ΤΗΛ.: 

2551026350 

 

------------- 

Α.Φ.Μ 

082832151 

∆.Ο.Υ. 

ΑΛΕΞΑΝ∆Ρ

ΟΥΠΟΛΗΣ 

 

 

6ΟΜΗ7ΛΒ-Ι0Κ 

 

192,00€ 4072.0845.00

01 

 

-------------- 

 

10.000,00 

900,00€ 

4 Π.Α.Μ.Θ. – 

Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 

ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡ

ΕΙΑΡΧΗ 

ΕΒΡΟΥ 

ΚΑΡΑΟΛΗ & 

∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ 

40, 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 

ΤΗΛ. ΕΠΙΚ. 

25513-50452 

∆Υ/ 

7-11-2018 

…………….. 

 

 

2026/ 

11-12-2018 

προµήθεια catering (µπουφέ) για 60 

άτοµα για την εθιµοτυπική κοπή της 

Πρωτοχρονιάτικης πίτας, καθώς 

είθισται ο Αντιπεριφερειάρχης 

Έβρου µετά τη δοξολογία να δέχεται 

στο Γραφείο του στο ΝΟΜΑΡΧΕΙΟ 

τις τοπικές πολιτικές και 

στρατιωτικές αρχές, διευθυντές και 

υπαλληλουσ των υπηρεσιων της 

π.ε. εβρου, καθωσ και πολιτεσ για 

ευχεσ. 

ΠΡΟΗΓΗΘΗΚΕ ΕΡΕΥΝΑ ΑΓΟΡΑΣ 

ΚΑΙ ∆ΙΑΒΟΥΛΕΥΣΗ- Η ΑΡΙΘΜ. 

1847/30-11-2018 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ 

ΕΚ∆ΗΛΩΣΗΣ ΕΝ∆ΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 

ΣΤΑΛΘΗΚΕ ΣΕ 2 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥΣ 

ΦΟΡΕΙΣ ΚΑΙ ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΑΝ 2 

ΠΡΟΣΦΟΡΕΣ, ΗΤΟΙ 

B.L.D. ΟΕ 348,00 € 

BEST NEW CATERING ΑΕ 330,00 € 

ΒΑΣΕΙ ΑΥΤΩΝ ΑΝΑ∆ΕΙΧΤΗΚΕ 

ΜΕΙΟ∆ΟΤΗΣ Η BEST NEW 

CATERING ΑΕ 

BEST NEW 

CATERING 

ΑΕ 

2ο ΧΜΛ.  

ΑΛΕΞΑΝ∆Ρ

ΟΥΠΟΛΗΣ - 

ΑΒΑΝΤΑ 

ΤΗΛ.: 

2551080801 

 

------------- 

800712994 

∆.Ο.Υ. 

ΑΛΕΞΑΝ∆Ρ

ΟΥΠΟΛΗΣ 

7Μ507ΛΒ-Υ58 330,00€ 4072.0845.00

01 

 

-------------- 

 

10.000,00 

900,00€ 

ΑΔΑ: Ψ4Τ47ΛΒ-8Η6



 
 

Σελίδα 5 από 9 

5 Π.Α.Μ.Θ.-Π.Ε 

ΕΒΡΟΥ 

………………..

∆/ΝΣΗ∆ΗΜ. 

ΥΓΕΙΑΣ 

∆ΗΜΗΤΡΑΣ  

19  

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 

Τηλ.255135532

7 

 

7099/ 

27-11-18 

…………….. 

 

7805/ 

12-12-2018 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ-ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

ΚΑΛΟΡΙΦΕΡ, ΣΕ ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

ΚΑΤΕΣΤΡΑΜΜΕΝΩΝ ΣΕ ΓΡΑΦΕΙΑ  

ΤΗΣ ∆/ΝΣΗΣ ∆ΗΜ. ΥΓΕΙΑΣ & ΚΟΙΝ. 

ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΤΗΣ 

∆/ΝΣΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & 

∆ΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ 

ΕΒΡΟΥ. 

 

ΤΟ ΕΙ∆ΟΣ ΚΑΙ Η ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΤΩΝ 

ΣΩΜΑΤΩΝ ΕΙΝΑΙ: 

3-στυλο 905 18 φέτες (1 τµχ) 

4-στυλο 655 20 φέτες (1 τµχ) 

4-στυλο 655 8 φέτες (1 τµχ) 

3-στυλο 905 20 φέτες (1 τµχ) 

4-στυλο 655 8 φέτες (1 τµχ) 

ΠΡΟΗΓΗΘΗΚΕ ΕΡΕΥΝΑ ΑΓΟΡΑΣ 

ΚΑΙ ∆ΙΑΒΟΥΛΕΥΣΗ. 

Η ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ.7769/ 

10-12-2018 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚ∆ΗΛΩΣΗΣ 

ΕΝ∆ΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΑΝΑΣΤΗΘΗΚΕ 

ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙ∆Α ΤΗΣ ΠΕ ΕΒΡΟΥ 

& ΤΗΣ ΠΑΜΘ  ΚΑΙ ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

ΜΙΑ ΠΡΟΣΦΟΡΑ: 

1.ΤΙΑΓΚΟΥ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ 

ΣΥΝΤΗΡΗΤΗΣ ΚΑΥΣΤΗΡΩΝ-

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ-

Υ∆ΡΑΥΛΙΚΩΝ-ΗΛΙΑΚΩΝ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ 812,00€ 

ΒΑΣΕΙΑ ΑΥΤΩΝ ΑΝΑ∆ΕΙΧΘΗΚΕ 

ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ, Ο ΤΙΑΓΚΟΥ∆ΗΣ 

∆ΗΜΗΤΡΗΣ 

ΤΙΑΓΚΟΥ∆Η

Σ 

∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΣΥΝΤΗΡΗΤΗ

Σ 

ΚΑΥΣΤΗΡΩ

Ν-

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑ

ΣΕΙΣ 

ΘΕΡΜΑΝΣΗ

Σ-

Υ∆ΡΑΥΛΙΚΩ

Ν-ΗΛΙΑΚΩΝ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ  

ΤΗΛ.693732

2277 

……………… 

 

Α.Φ.Μ 

056854934 

∆.Ο.Υ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ

Σ 

 

6ΞΕ47ΛΒ-ΡΓ6 812,00€ 4072.1712.00

01 

…………….. 

 

16.000,00 € 

7.377,00€ 

 

 

Β.1. Βεβαιώνεται ότι για την αναφερόμενη ανάθεση η  οποία γίνεται με ευθύνη της Διεύθυνσης 

Διοικητικού-Οικονομικού και προκειμένου να διασφαλισθεί το δημόσιο συμφέρον, έχουν προηγηθεί όλες οι 

διαδικασίες που προβλέπονται από την κείμενη νομοθεσία (ανάληψη υποχρέωσης δαπάνης, έρευνα αγοράς 

και διαβούλευση, πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος, λήψη προσφοράς), τα οποία τηρούνται στο αρχείο 

της υπηρεσίας μας. 

 

 

Β.2 Για τις  λοιπές αναφερόμενες αναθέσεις, και προκειμένου να διασφαλισθεί το δημόσιο 

συμφέρον, έχουν προηγηθεί όλες οι διαδικασίες που προβλέπονται από την κείμενη νομοθεσία (ανάληψη 

υποχρέωσης δαπάνης, έρευνα αγοράς και διαβούλευση, πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος, λήψη 

προσφορών), όπως βεβαιώνεται στα έγγραφα των Υπηρεσιών του παραπάνω πίνακα, τα οποία στάλθηκαν 

στην υπηρεσία μας. 

 

 

ΑΔΑ: Ψ4Τ47ΛΒ-8Η6



 
 

Σελίδα 6 από 9 

Γ.1. Βεβαιώνεται, στο αίτημα της αρμόδιας υπηρεσίας, ότι για την αιτούμενη απευθείας ανάθεση με 

α/α 1,  που αφορά στην προμήθεια διαφόρων ειδών εξοπλισμού,  η συνολική πίστωση του Προϋπολογισμού 

που αναφέρεται στον  Ε.Φ. 4072 και ΚΑΕ 1699.0001, δεν υπερβαίνει κατά είδος σε ετήσια βάση το ποσό των 

20.000,00€ συν Φ.Π.Α και μέχρι σήμερα, συμπεριλαμβανομένου και του αιτήματος που εισηγείται η 

υπηρεσία, έχει αναληφθεί  μαζί με την απαιτούμενη δαπάνη σε όμοια και ομοειδή προϊόντα, το ποσό των 

400,00 € και ολογράφως, τετρακόσια ευρώ. 

 

 

Γ.2. Βεβαιώνεται, στο αίτημα της αρμόδιας υπηρεσίας, ότι για τις αιτούμενες απευθείας αναθέσεις 

με α/α 2,3,4  που αφορούν  στην προμήθεια μελομακάρονων, παραδοσιακών ηδύποτων, catering, η συνολική 

πίστωση του Προϋπολογισμού που αναφέρεται στον Ε.Φ. 4072 και ΚΑΕ 0845.0001, δεν υπερβαίνει κατά 

είδος σε ετήσια βάση το ποσό των 20.000,00€ συν Φ.Π.Α και μέχρι σήμερα, συμπεριλαμβανομένου και του 

αιτήματος που εισηγείται η υπηρεσία, έχει αναληφθεί  μαζί με την απαιτούμενη δαπάνη σε όμοια και 

ομοειδή προϊόντα, το ποσό των 900,00 € και ολογράφως, εννιακόσια ευρώ. 

 

 

Γ.3. Βεβαιώνεται, στο αίτημα της αρμόδιας υπηρεσίας, ότι για την αιτούμενη απευθείας ανάθεση με 

α/α 5,  που αφορά στην προμήθεια-τοποθέτησης θερμαντικών σωμάτων, η συνολική πίστωση του 

Προϋπολογισμού που αναφέρεται στον Ε.Φ. 4072 και ΚΑΕ 1712.0001, δεν υπερβαίνει κατά είδος σε ετήσια 

βάση το ποσό των 20.000,00€ συν Φ.Π.Α και μέχρι σήμερα, συμπεριλαμβανομένου και του αιτήματος που 

εισηγείται η υπηρεσία, έχει αναληφθεί  μαζί με την απαιτούμενη δαπάνη σε όμοια και ομοειδή προϊόντα, το 

ποσό των 7.377,00€ και ολογράφως, εφτά χιλιάδες τριακόσια εβδομήντα εφτά ευρώ. 

 

 

 

Η Επιτροπή Ανάπτυξης μετά από διαλογική συζήτηση των μελών και έχοντας υπόψη  το άρθρο 164 του             

Ν. 3852/ 2010 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  ΟΜΟΦΩΝΑ 

 

 

Εγκρίνει την απευθείας ανάθεση παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών,  για την κάλυψη 

αναγκών των Δ/νσεων της Περιφερειακής Ενότητας Έβρου, βάσει της υπ΄αριθμ. οικ 5364/12-12-2018 

εισήγησης της Διεύθυνσης Διοικητικού Οικονομικού Π.Ε. Έβρου, όπως ειδικότερα αναφέρεται στη 

εισήγηση της υπηρεσίας και βεβαιώνεται από την υπηρεσία στην ανάδοχο εταιρία του παρακάτω 

πίνακα. 

 

 

 

ΑΔΑ: Ψ4Τ47ΛΒ-8Η6



 
 

Σελίδα 7 από 9 

 

 

Α/Α 

ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ 
ΑΡΧΗ 

………………… 
ΑΡΜΟ∆ΙΑ ΓΙΑ 

ΤΗΝ ΑΝΑΘΕΣΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΑΡΙΘ. 
ΠΡΩΤΟΚ. 

ΠΡΩΤΟΓΕΝ. 
ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 
………………. 
ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. 
ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

ΣΤΟΙΧΕΙΑ 
ΑΝΑ∆ΟΧΟΥ 
………………. 

ΑΦΜ 
ΑΝΑ∆ΟΧΟΥ/ 

∆.Ο.Υ 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ 

ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ 
(Α.∆.Α & 
Α.∆.Α.Μ) 

ΠΟΣΟ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 
ΜΕ Φ.Π.Α 

ΚΑΕ 
……………… 

ΠΟΣΟ 
ΕΓΚΕΚΡΙΜ. 

Π/Υ 

ΣΥΝΟΛΟ 
∆ΕΣΜΕΥΣΕΩΝ 
(ΑΝΑΛΗΨΕΙΣ) 
ΣΕ ΟΜΟΙΑ ΚΑΙ 

ΟΜΟΕΙ∆Η 
ΠΡΟΪΟΝΤΑ 

1 Π.Α.Μ.Θ- 

Π.Ε ΕΒΡΟΥ 

………………. 

∆/ΝΣΗ 

∆ΙΟΙΚ/ΚΟΥ-

ΟΙΚ/ΚΟΥ 

ΚΑΡΑΟΛΗ  & 

∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ 

40 

68132 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 

ΤΗΛ.ΕΠΙΚΟΙΝ. 

2551350570 

3900/ 

14-9-2018 

……………. 

 

 

5339/ 

11-12-2018 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ∆ΙΑΦΟΡΩΝ ΕΙ∆ΩΝ 

ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ  ΚΑΛΥΨΗ 

ΑΝΑΓΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ Π.Ε 

ΕΒΡΟΥ 

(25 XΑΡΤΟΚΙΒΩΤΙΑ 60X30X40CM 

ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ-ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ 

ΑΡΧΕΙΟΥ, 15 ΑΚΡΥΛΙΚΑ ΣΤΑΝΤ 

10Χ5CM, 5 ΑΚΡΥΛΙΚΑ ΣΤΑΝΤ 

50Χ30CM, ΣΗΜΑΙΕΣ ΕΛΛΗΝΙΚΕΣ 

120X200CM) 

ΠΡΟΗΓΗΘΗΚΕ ΕΡΕΥΝΑ ΑΓΟΡΑΣ 

ΚΑΙ ∆ΙΑΒΟΥΛΕΥΣΗ. Η ΑΡΙΘΜ. 

5332/10-12-2018 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ 

ΕΚ∆ΗΛΩΣΗΣ ΕΝ∆ΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 

ΣΤΑΛΘΗΚΕ ΣΕ ΕΝΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ 

ΦΟΡΕΑ ΚΑΙ ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ ΜΙΑ 

ΠΡΟΣΦΟΡΑ: 

1. ∆ΗΜΗΤΡΙΑ∆ΗΣ & ΣΙΑ Ι.Κ.Ε-

ΒΙΒΛΙΟΧΑΡΤΟΠΩΛΕΙΑ 197,16€ 

ΒΑΣΕΙ ΑΥΤΩΝ ΑΝΑ∆ΕΙΧΘΗΚΕ 

ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ Ο ∆ΗΜΗΤΡΙΑ∆ΗΣ 

& ΣΙΑ Ι.Κ.Ε. 

(Η ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΤΩΝ ΠΑΡΑΠΑΝΩ 

ΕΙ∆ΩΝ ΠΡΟΟΡΙΖΕΤΑΙ ΓΙΑ ΤΗΝ 

ΚΑΛΥΨΗ ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΩΝ 

ΑΝΑΓΚΩΝ ΠΟΥ ΠΡΕΠΕΙ ΑΜΕΣΑ 

ΝΑ ΚΑΛΥΦΘΟΥΝ) 

∆ΗΜΗΤΡΙΑ∆

ΗΣ & ΣΙΑ 

Ι.Κ.Ε 

3Ο ΧΛΜ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ

Σ-ΠΑΛΑΓΙΑΣ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 

ΤΗΛ. 

2551088603 

……………… 

Α.Φ.Μ. 

092889359 

∆.Ο.Υ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ

Σ 

ΨΘΕΗ7ΛΒ-ΣΓ8 197,16€ 

 

4072.1699. 

0001 

……………… 

 

22.000.00€ 

400,00€ 

2 Π.Α.Μ.Θ. – 

Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 

ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡ

ΕΙΑΡΧΗ 

ΕΒΡΟΥ 

ΚΑΡΑΟΛΗ & 

∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ 

40, 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 

ΤΗΛ. ΕΠΙΚ. 

25513-50452 

∆Υ/ 

7-11-2018 

………….. 

 

2026/ 

11-12-2018 

 

 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 20 ΚΙΛΩΝ 

ΜΕΛΟΜΑΚΑΡΟΝΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ 

ΚΑΛΥΨΗ ΤΩΝ ΕΘΙΜΟΤΥΠΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΚΕΨΕΩΝ ΑΡΧΩΝ, ΦΟΡΕΩΝ, 

ΣΥΛΛΟΓΩΝ ΣΤΟΝ 

ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΕΒΡΟΥ 

ΕΝΟΨΕΙ ΤΩΝ ΕΟΡΤΩΝ ΤΩΝ 

ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ ΚΑΙ ΤΗΣ 

ΠΡΩΤΟΧΡΟΝΙΑΣ. 

ΠΡΟΗΓΗΘΗΚΕ ΕΡΕΥΝΑ ΑΓΟΡΑΣ 

ΚΑΙ ∆ΙΑΒΟΥΛΕΥΣΗ- Η ΑΡΙΘΜ. 

1845/30-11-2018 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ 

ΕΚ∆ΗΛΩΣΗΣ ΕΝ∆ΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 

ΣΤΑΛΘΗΚΕ ΣΕ 2 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥΣ 

ΦΟΡΕΙΣ ΚΑΙ ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΑΝ 2 

ΠΡΟΣΦΟΡΕΣ, ΗΤΟΙ 

ΤΖΑΝΑΒΑΡΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ. 240,00 € 

 

ΚΕΒΡΕΚΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

200,00€ 

ΒΑΣΕΙ ΑΥΤΩΝ ΑΝΑ∆ΕΙΧΤΗΚΕ 

ΜΕΙΟ∆ΟΤΗΣ Ο ΚΕΒΡΕΚΙ∆ΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΚΕΒΡΕΚΙ∆Η

Σ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΟΣ 

ΜΑΚΡΗΣ 20 

Ν. ΧΙΛΗ Τ.Κ. 

68131 

ΤΗΛ.: 

2551039003 

 

------------- 

 

Α.Φ.Μ. 

045269739 

∆.Ο.Υ. 

ΑΛΕΞΑΝ∆Ρ

ΟΥΠΟΛΗΣ 

 

656Α7ΛΒ-ΦΧΩ 200,00€ 4072.0845.00

01 

 

-------------- 

 

10.000,00 

900,00€ 

ΑΔΑ: Ψ4Τ47ΛΒ-8Η6



 
 

Σελίδα 8 από 9 

3 Π.Α.Μ.Θ. – 

Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 

ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡ

ΕΙΑΡΧΗ 

ΕΒΡΟΥ 

ΚΑΡΑΟΛΗ & 

∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ 

40, 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 

ΤΗΛ. ΕΠΙΚ. 

25513-50452 

∆Υ/ 

7-11-2018 

…………….. 

 

2026/ 

11-12-2018 

 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 12 ΛΙΤΡΩΝ 

ΠΑΡΑ∆ΟΣΙΑΚΩΝ Η∆ΥΠΟΤΩΝ ΓΙΑ 

ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ ΤΩΝ 

ΕΘΙΜΟΤΥΠΙΚΩΝ ΕΠΙΣΚΕΨΕΩΝ 

ΑΡΧΩΝ, ΦΟΡΕΩΝ, ΣΥΛΛΟΓΩΝ 

ΣΤΟΝ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ 

ΕΒΡΟΥ ΕΝΟΨΕΙ ΤΩΝ ΕΟΡΤΩΝ 

ΤΩΝ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ ΚΑΙ ΤΗΣ 

ΠΡΩΤΟΧΡΟΝΙΑΣ. 

ΠΡΟΗΓΗΘΗΚΕ ΕΡΕΥΝΑ ΑΓΟΡΑΣ 

ΚΑΙ ∆ΙΑΒΟΥΛΕΥΣΗ- Η ΑΡΙΘΜ. 

1846/30-11-2018 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ 

ΕΚ∆ΗΛΩΣΗΣ ΕΝ∆ΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 

ΣΤΑΛΘΗΚΕ ΣΕ 2 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥΣ 

ΦΟΡΕΙΣ, ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 1 

ΠΡΟΣΦΟΡΑ, ΗΤΟΙ: 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΚΑΙ 

ΣΙΑ ΕΕ 

ΒΑΣΕΙ ΑΥΤΩΝ ΑΝΑ∆ΕΙΧΤΗΚΕ 

ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ Ο ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΑΠΑ∆ΗΜΗ

ΤΡΙΟΥ ΚΑΙ 

ΣΙΑ ΕΕ 

 

ΛΕΩΦΟΡΟΣ 

∆ΗΜΟΚΡΑΤΙ

ΑΣ 95 

ΑΛΕΞΑΝ∆Ρ

ΟΥΠΟΛΗ 

ΤΗΛ.: 

2551026350 

 

------------- 

Α.Φ.Μ 

082832151 

∆.Ο.Υ. 

ΑΛΕΞΑΝ∆Ρ

ΟΥΠΟΛΗΣ 

 

 

6ΟΜΗ7ΛΒ-Ι0Κ 

 

192,00€ 4072.0845.00

01 

 

-------------- 

 

10.000,00 

900,00€ 

4 Π.Α.Μ.Θ. – 

Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 

ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡ

ΕΙΑΡΧΗ 

ΕΒΡΟΥ 

ΚΑΡΑΟΛΗ & 

∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ 

40, 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 

ΤΗΛ. ΕΠΙΚ. 

25513-50452 

∆Υ/ 

7-11-2018 

…………….. 

 

 

2026/ 

11-12-2018 

προµήθεια catering (µπουφέ) για 60 

άτοµα για την εθιµοτυπική κοπή της 

Πρωτοχρονιάτικης πίτας, καθώς 

είθισται ο Αντιπεριφερειάρχης 

Έβρου µετά τη δοξολογία να δέχεται 

στο Γραφείο του στο ΝΟΜΑΡΧΕΙΟ 

τις τοπικές πολιτικές και 

στρατιωτικές αρχές, διευθυντές και 

υπαλληλουσ των υπηρεσιων της 

π.ε. εβρου, καθωσ και πολιτεσ για 

ευχεσ. 

ΠΡΟΗΓΗΘΗΚΕ ΕΡΕΥΝΑ ΑΓΟΡΑΣ 

ΚΑΙ ∆ΙΑΒΟΥΛΕΥΣΗ- Η ΑΡΙΘΜ. 

1847/30-11-2018 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ 

ΕΚ∆ΗΛΩΣΗΣ ΕΝ∆ΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 

ΣΤΑΛΘΗΚΕ ΣΕ 2 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥΣ 

ΦΟΡΕΙΣ ΚΑΙ ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΑΝ 2 

ΠΡΟΣΦΟΡΕΣ, ΗΤΟΙ 

B.L.D. ΟΕ 348,00 € 

BEST NEW CATERING ΑΕ 330,00 € 

ΒΑΣΕΙ ΑΥΤΩΝ ΑΝΑ∆ΕΙΧΤΗΚΕ 

ΜΕΙΟ∆ΟΤΗΣ Η BEST NEW 

CATERING ΑΕ 

BEST NEW 

CATERING 

ΑΕ 

2ο ΧΜΛ.  

ΑΛΕΞΑΝ∆Ρ

ΟΥΠΟΛΗΣ - 

ΑΒΑΝΤΑ 

ΤΗΛ.: 

2551080801 

 

------------- 

800712994 

∆.Ο.Υ. 

ΑΛΕΞΑΝ∆Ρ

ΟΥΠΟΛΗΣ 

7Μ507ΛΒ-Υ58 330,00€ 4072.0845.00

01 

 

-------------- 

 

10.000,00 

900,00€ 

5 Π.Α.Μ.Θ.-Π.Ε 

ΕΒΡΟΥ 

………………..

∆/ΝΣΗ∆ΗΜ. 

ΥΓΕΙΑΣ 

∆ΗΜΗΤΡΑΣ  

19  

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 

Τηλ.255135532

7 

 

7099/ 

27-11-18 

…………….. 

 

7805/ 

12-12-2018 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ-ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

ΚΑΛΟΡΙΦΕΡ, ΣΕ ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

ΚΑΤΕΣΤΡΑΜΜΕΝΩΝ ΣΕ ΓΡΑΦΕΙΑ  

ΤΗΣ ∆/ΝΣΗΣ ∆ΗΜ. ΥΓΕΙΑΣ & ΚΟΙΝ. 

ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΤΗΣ 

∆/ΝΣΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & 

∆ΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ 

ΕΒΡΟΥ. 

 

ΤΟ ΕΙ∆ΟΣ ΚΑΙ Η ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΤΩΝ 

ΣΩΜΑΤΩΝ ΕΙΝΑΙ: 

3-στυλο 905 18 φέτες (1 τµχ) 

4-στυλο 655 20 φέτες (1 τµχ) 

4-στυλο 655 8 φέτες (1 τµχ) 

3-στυλο 905 20 φέτες (1 τµχ) 

4-στυλο 655 8 φέτες (1 τµχ) 

ΠΡΟΗΓΗΘΗΚΕ ΕΡΕΥΝΑ ΑΓΟΡΑΣ 

ΤΙΑΓΚΟΥ∆Η

Σ 

∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΣΥΝΤΗΡΗΤΗ

Σ 

ΚΑΥΣΤΗΡΩ

Ν-

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑ

ΣΕΙΣ 

ΘΕΡΜΑΝΣΗ

Σ-

Υ∆ΡΑΥΛΙΚΩ

Ν-ΗΛΙΑΚΩΝ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ  

ΤΗΛ.693732

2277 

……………… 

6ΞΕ47ΛΒ-ΡΓ6 812,00€ 4072.1712.00

01 

…………….. 

 

16.000,00 € 

7.377,00€ 

ΑΔΑ: Ψ4Τ47ΛΒ-8Η6



 
 

Σελίδα 9 από 9 

ΚΑΙ ∆ΙΑΒΟΥΛΕΥΣΗ. 

Η ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ.7769/ 

10-12-2018 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚ∆ΗΛΩΣΗΣ 

ΕΝ∆ΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΑΝΑΣΤΗΘΗΚΕ 

ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙ∆Α ΤΗΣ ΠΕ ΕΒΡΟΥ 

& ΤΗΣ ΠΑΜΘ  ΚΑΙ ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

ΜΙΑ ΠΡΟΣΦΟΡΑ: 

1.ΤΙΑΓΚΟΥ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ 

ΣΥΝΤΗΡΗΤΗΣ ΚΑΥΣΤΗΡΩΝ-

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ-

Υ∆ΡΑΥΛΙΚΩΝ-ΗΛΙΑΚΩΝ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ 812,00€ 

ΒΑΣΕΙΑ ΑΥΤΩΝ ΑΝΑ∆ΕΙΧΘΗΚΕ 

ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ, Ο ΤΙΑΓΚΟΥ∆ΗΣ 

∆ΗΜΗΤΡΗΣ 

 

Α.Φ.Μ 

056854934 

∆.Ο.Υ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ

Σ 

 

 

 

Η παρούσα απόφαση έλαβε α/α  713/2018. 

       
 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΗΣ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ 

 

 

ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

 

                                         
                        ΤΑ ΜΕΛΗ 

1. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΗΣ (ΑΝΑΠΛ.ΜΕΛΟΣ) 

2. ΙΜΠΡΑΜ ΑΧΜΕΤ 

3. ΜΠΟΥΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ (ΑΠΩΝ ) 

4. ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ  

5. ΛΙΘΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  

6. ΤΡΑΪΦΟΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  

7.ΤΣΑΛΔΑΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

  8. ΖΙΜΠΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ (ΑΠΩΝ) 
 
 

ΑΔΑ: Ψ4Τ47ΛΒ-8Η6


		2018-12-19T17:21:58+0200
	Athens




